ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TC                   Tuy Phước, ngày        tháng 6 năm 2022
Về việc  cho chủ trương

sử dụng kinh phí sự nghiệp

giáo dục năm 2022 để chi

  hoạt động  hè năm học

        2021 - 2022.

                                                   Kính gửi : Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

 Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 123/TTr-

PGDĐT ngày 03/06/2022 và đề xuất của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Công văn số 146/PTCKH ngày 09/06/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau  :

 1. Về chủ trương

Đồng ý cho phép Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện sử dụng nguồn kinh phí sự

nghiệp giáo dục năm 2022 để chi hoạt động hè năm học 2021 - 2022, với những nội

dung cụ thể như sau:

- Bồi dưỡng BCĐ hè cấp huyện (cả đợt): 21 người x 200.000/ng =    4.200.000 đ

(Tiền xăng đi kiểm tra và tham dự các hoạt động ở cơ sở)

- Hội nghị triển khai công tác hè các xã, thị trấn: 13 x 200.000  =      2.600.000 đ

(Tiền xăng hội họp và tham dự các hoạt động ở huyện)

- Chi hỗ trợ BCĐ 13 xã, thị trấn: 13 x 2.000.000đ/xã , thị trấn =      26.000.000 đ

(chi VPP, tổ chức hội họp, khai mạc và tổng kết hoạt động hè...)

- Chi hỗ trợ mở lớp bơi cho học sinh: 2.000.000đ/xã  x 7 đơn vị =   14.000.000 đ

- Hỗ trợ Đoàn đi học tập ngoài tỉnh cho học sinh có thành tích xuất sắc trong

năm học 2021-2022: 2.000.000đ/học sinh x 30 học sinh =                       60.000.000 đ

( Riêng hoạt động này, Phòng Giáo dục phải có kế hoạch cụ thể trình UBND

huyện phê duyệt nguồn kinh phí xã hội hóa, địa điểm tham quan học tập, nội dung kế

hoạch hoạt động của Đoàn tham quan học tập, thành phần Đoàn… )

- Chi tổ chức Hội họp, tổng kết BCĐ huyện:                                       5.000.000 đ

Tổng cộng: 111.800.000đ

(Bằng chữ: Một trăm mười một triệu tám trăm nghìn đồng)

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trên cơ sở văn bản này, đơn vị tổ

chức triển khai thực hiện đạt hiệu quả và báo cáo kết quả cho UBND huyện;

 - Giao Phòng Tài chính Kế hoạch huyện theo dõi, đôn dốc và quyết toán tài

chính đúng quy định hiện hành.

Nơi nhận:                                  CHỦ TỊCH
- Như trên ;
- Phòng TCKH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu : VT .

                                       Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-12T07:27:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T11:55:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-13T14:47:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T16:59:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:36:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:36:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T07:37:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!